EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL

N° 02/2016, REALIZADO DE 25/04

À 06/05/2016.

                   A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de

São Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA

o Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 02/2016, para preenchimento dos

cargos de Médico com Especializações em Cardiologia, Cirurgião Geral,

Ginecologia e Obstetrícia, Infectologia, Oftalmologia, Otorrinolaringologia,

Pediatra, Psiquiatra e Urologia e Médico Plantonista com Especializações em

Neonatologia e Pediatria.

  Informamos que para o cargo de Médico com Especialização

em Gastroenterologia, Geriatria, Pneumologia, Psiquiatria Infantil,

Reumatologia, Ultrassonografia e Médico Plantonista com Especializações em

Ginecologia e Obstetrícia não houve candidatos inscritos.

              REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 13 de maio de 2016.

                                                                                    ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                                                    PREFEITO